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Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy — Postepowania o udzielenie zamOwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na Wybér Wykonawcey zadania inwestycyjnego pn.” Budowa sifowni plenerowej przy
ul. Gozdzikowej (LBO)”.

W zwiazku z wniesionymi przez Wykonawce zapytaniami zgodnie z art. 38 ustawy Prawo
zamowienn  publicznych  z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 — tekst Jjednolity)
oraz pkt 25  Instrukcji dla Wykonawcow” - Rozdziat 2 siwz Zamawiajacy ponizej publikuje tresé
zapytan wraz z odpowiedziami:

Odpowiedzi  ponumerowano narastajgco -  patrz  odpowiedzi na zapytania  pismo
IM.RZP.271.293.10.2016 7 dnia 19, 04.2016r. — opublikowane na stronie Zamawiajgcego
www.um.bip.legnica.eu w dniu 19.04.2016r.

Pytanie nr 3:

W przetargu nieograniczonym na: » Wybdr wykonawcy zadania inwestycyjnego pn. Budowa sitowni
plenerowej przy ul. Gozdzikowej (LBO)” w opisie technicznym w rozdziale 8. SILOWANIA
PLENEROWA I PLAC ZE STOLAMI DO GIER Zamawiajacy wskazat rézne parametry techniczne
urzadzen tj.:

»8.2 Urzadzenia (...) Konstrukcja nosna powinna by¢ wykonana z rur stalowych o $rednicy
min 90 mm” oraz ,,8.4 Materiaty wykonania urzadzen Stup ze stali konstrukcyjnej o wzmocnionej
wytrzymatosci  S355J2G3- @ 193,7 «x 4,0 mm. Konstrukcja nos$na ze stalowych rur
60,3 x 3,2 mm”. Prosze o wskazanie ktory przekrdj rur w urzadzeniach dopuszcza Zamawiajacy.
Odpowiedz:

1. Zapisy dotyczace wymiar6w nosnych elementéw w punkcie 8.2 dotycza urzadzen
pojedynczych- drabinka z podciagiem.

Dla pozostalych urzadzen prawidlowe s3 zapisy z punktu 8.4, gdyz dotycza urzadzen
montowanych w parach ,,Shup pylonu ze stali konstrukcyjnej 0 wzmocnionej wytrzymalo$ci
S355J2G3 - 6 193,7 x 4,0 mm. Konstrukcja nosna ze stalowych rur ¢ 60,3 x 3,2 mm. Uchwyty
i pozostale elementy rurowe z rur o 31,8 x 3,6 mm, oraz o 48,3 x 3,2 mm."

2. W zwiazku z tym, ze kazdy producent urzadzen uzywa materialow konstrukcyjnych roznych
wytrzymalosci, stad profile konstrukcyjne moga mieé rézne przekroje. Projektant dopuszcza
urzgdzenia o innym przekroju elementéw nosnych, z zachowaniem wymaganego wspolczynnika
wytrzymaloSci calego elementu. Dostarczone urzadzenia winny posiada¢ aktualne certyfikaty.

Pytanie nr 4:

Czy w przetargu nieograniczonym “Wyboér wykonawcy zadania inwestycyjnego pn. Budowa
sifowni plenerowej przy ul. Gozdzikowej (LBO)” nasadzenie drzew i krzewdw wchodzi w zakres
prac do wykonania przy w/w zadaniu tj.

10.1 Pétnocna granica terenu dtugosci 68 m — Lacznie 46 sztuk.

10.2 Wschodnia granica terenu dtugosci 53 m — Lacznie 87 sztuki.

10.3 Potudniowa granica terenu dlugosci 74,2m — Lacznie 140 sztuki.

10.4 Zachodnia granica terenu dtugosci 61, 4 m -Lacznie 109 sztuk.

Odpowiedz:

Nasadzenia zieleni planowane sg w drugim etapie W odr¢gbnym postepowaniu.
W zwiazku z powyzszym w wycenie nie nalezy uwzgledniaé¢ nasadzenia zieleni.

Wprowadzone niniejszym pismem uzupelnienia i odpowiedzi stanowig integralng czes¢ specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia.
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